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Konfiguracja Routera GlobeSurfer III 

 
Krok 1. Proszę włoŜyć kartę SIM do czytnika kart w routerze zgodnie z rysunkiem na 

obudowie. 
Krok 2. Proszę podłączyć kabel zasilania – router powinien automatycznie się uruchomić. 
Krok 3. Proszę kliknąć prawym przyciskiem na ikonę bezprzewodowego połączenia na pasku 

zadań windows i wybrać wyświetl dostępne sieci bezprzewodowe. 
Krok 4. Z listy dostępnych sieci proszę wybrać  GlobesurferIII i kliknąć połącz 
Krok 5.  Po wyświetleniu komunikatu połączono proszę otworzyć przeglądarkę internetową 

np, Internet Explorer”, w polu adres http wpisać adres routera tj. 192.168.1.1 i kliknąć enter – 
powinien otworzyć się panel uŜytkownika. 

Krok 6. Proszę wybrać język (niestety jak na razie tylko angielski), kliknąć next, a następnie 
wpisać i zapamiętać nowe hasło do logowania do panelu uŜytkownika (login potrzebny oprócz 
ustalonego hasła do następnego logowania to standardowo admin), kliknąć ok. W następnym 
oknie proszę wybrać czas dla Polski CET (GMT +01:00) i kliknąć next 

Krok 7. W kolejnym oknie Caller ID pozostawiamy domyślny ETSI DTMF i klikamy next. 
Krok 8. W następnym oknie proszę wpisać Access Point (APN) operatora którego karta sim jest 

włoŜona do routera (dla Ery jest to erainternet, dla Plusa, Play’a i Orange jest to internet). 
MoŜna w tym oknie równieŜ zaznaczyć Automically connect upon traffic dla kaŜdorazowego 
automatycznego łączenia się routera z siecią po przerwaniu połączenia. Do ręcznego łączenia się z 
siecią słuŜy przycisk z ikonką sieci bezprzewodowej na przedniej obudowie routera – pierwszy od 
prawej patrząc od strony wyświetlacza. Ręczne połączenie moŜna równieŜ realizować poprzez panel 
uŜytkownika. 

Krok 9. W następnym oknie proszę wpisać nazwę identyfikatora sieciowego jeśli ma być inna 
niŜ dotychczasowa – Globesurfer III.  

Krok 10. W kolejnym oknie jest moŜliwość ustawienia zabezpieczenia sieci (encryption) 
poprzez podanie wybranego przez siebie klucza (Pre-Shared Key) – zalecamy zabezpieczenie sieci. 
Klucz proszę zapamiętać gdyŜ będzie potrzebny przy realizowaniu pierwszego połączenia z 
zabezpieczeniem. W kolejnym oknie wybieramy poziom zabezpieczeń (Firewall Policy). 

Krok 11.  W ostatnim oknie podsumowującym dokonane ustawienia proszę kliknąć dla ich 
potwierdzenia finish i następnie ok. W tym momencie połączenie powinno zostać przerwane. 

Krok 12. Proszę powtórzyć krok 3 i 4 a następnie podać ustalony w kroku 10 klucz i kliknąć 
połącz 

Po kilkunastu sekundach (moŜe to potrwać nawet do ok. 1 minuty) powinno nastąpić 
automatyczne połączenie z operatorem co widać równieŜ na monitorze routera (jeśli jest widoczny 
tylko zegar, proszę wcisnąć na przednim panelu routera przycisk monitor – pierwszy od lewej)  
 

UWAGA !!! 
JeŜeli uŜytkowana sieć komórkowa jest inna niŜ Play i Plus to naleŜy jeszcze ustawić 

uŜytkownika i hasło dla połączenia. W tym celu naleŜy wejść w górnym menu w  Internet 
connection (jesli ta opcja jest niewidoczna naleŜy w górnym prawym rogu menu kliknąć Go to 
Advanced mode ), następnie kliknąć settings pod napisem WAN Cellular properties. 

Tu w pozycjach Login user name oraz login password wpisujemy odpowiednio: 
• Dla Orange: login: internet, password: internet 
• Dla Ery: login: erainternet, password: erainternet 
Po zatwierdzeniu zmiany poprzez OK router jest prawidłowo skonfigurowany 
W tym momencie moŜemy korzystać z internetu. 

 
W razie problemów z instalacją prosimy o kontakt. 

 
 


